KK Immergriin Sirnach

Bahnhof-MS
25. November - 11. Dezember 2005

Rest. Bahnhof Sirnach

Rangliste

172 Teilnehmer / innen 73 Auszeichnungen

Kategoriensieger :

Kat. 1 Bichler Karl Rebstein 869 19 Teilnehmer
Kat. 2 Glaus Edi Kirchberg 877 35 Teilnehmer
Kat. 3 Jossi Edith Wallenwil 814 31 Teilnehmer
Kat. 4 Demjen Mischa St.Gallen 806 16 Teilnehmer
Kat. S Hubmann Gottlieb Eschlikon 851 24 Teilnehmer
Kat. AK  Embacher Alois Zurich 471 28 Teilnehmer
Kat. J Gurtner Anja Gattingen 394 3 Teilnehmer
Kat. GD Glaus Angela Kirchberg 541 2 Teilnehmer
Kat. GH Kalin Albert Bronschhofen 619 14 Teilnehmer

Der KK Immergriin und die Wirtefamilie Fernandez bedanken sich bei allen
Teilnehmern an der diesjahrigen Meisterschaft und wiinschen weiterhin "GUET HOLZ"

KK Immergrin Fam. Fernandez
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Mitgl. Nr Holz
Kategorie 1 19 Teilnehmer / 8 Auszeichnungen

1 . Bichler Karl Rebstein 47005 869

2 . D'Arienzo Loreto Bubikon 88119 862

3 . Gossner Thomas Waldkirch 47273 857

4 . Deutsch Franz Uzwil 47026 856

5 . Gurtner Wilfried Guttingen 67068 851

6 . Dierauer Ulrich Wil 67043 846

7 . Jossi Willi Kirchberg 67093 844

8 . Bichsel Marcel Andwil 67272 842
ohne Auszeichnung :

9 . Kung Niklaus Jonschwil 67103 832
10 . Hagen Rolf Bazenheid 47263 830
11 . Hunger Reto Chur 32009 824
12 . Ammann Bruno Berg 67012 822
13 . Bleiker Ruedi Schlieren 98008 821
14 . Meier Hans Rafz 98071 816
15 . Bader Daniel Matzingen 67207 815
16 . Ajd Alojz Eschlikon 67003 804
17 . Eilinger Ursula Gossau 47016 792
18 . Bozic Mato Niederuzwil 47014 780
19 . Naef Heinz Felben-Wellhausen 67045 771

Kategorie 2 35 Teilnehmer / 14 Auszeichnungen

1 . Glaus Edi Kirchberg 67058 877

2 . Romer Markus Ruti 30121 850

3 . Rozza Louis Arbon 67140 848

4 . Mandlin Josip Kreuzlingen 67062 845

5 . Theus Hans Felsberg 32177 836

6 . Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 832

7 . Reichen Aribert Ermatingen 67135 831

8 . Althaus Gustav Sulgen 67010 830

9 . Zahner Fredy Spreitenbach 01009 829
10 . Meile Othmar Mosnang 47264 827
11 . Gisler Stephan Morschwil 47266 823
12 . Windler Albert Schlattingen 58166 814
13 . Schwager Gerhard Sirnach 67157 812
14 . Meienhofer Stefan Sirnach 67206 806
ohne Auszeichnung :

15 . Gutschi Max Schaffhausen 58069 805
16 . Stuber Joe Rotkreuz 38471 804
17 . Schuoler Christian Disentis 32158 803
18 . Muci Toni Hausen 01024 793
19 . Schadler Maria Schaan 37080 792
20 . Bubalo lvan Schaffhausen 67075 792
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21 . Etter Urs

22 . Lindner Zdravko
23 . Kehl Karin

24 . Wober Reiner
25 . Landes Robert
26 . Schwingenschrot Karl
27 . Engler Sepp

28 . Gartner Ernst
29 . Knopfle Klaus
30 . Lindner Boris
31 . Sherifi Shpend
32 . Kappler Paul
33 . Frey René

34 . Schadler Ferdi
35 . Muller Heinrich

Kategorie 3

1 . Jossi Edith

2 . Jossi Roland
3 . Tonini Mario

4 . Suberamanium Moorthy
5 . Staheli Eveline
6 . Koller Karl

7 . Brillhardt Rosmarie
8 . Vogt Urs

9 . Eberle Markus

10 . Zulli Luigi

11 . Kung Claudia

12 . Helbling Herbert

13 . Hirschi Heidi

ohne Auszeichnung :

14 . Brullhardt Bernard
15 . Allenspach Josef
16 . Gossweiler Therese
17 . Immoos Belinda

18 . Sprenger Josef

19 . Wildhaber Oskar
20 . Brandenberger Erwin
21 . Grogg Martin

22 . Brandle Thomas
23 . Hirsiger Werner

24 . Naef Manuela

25 . Sekinger Bruno

26 . Serratore Vincenzo
27 . Keller Walter

28 . Tschanz Albine

29 . Hellal Alain

Wislikofen
Steckborn
Frauenfeld
Cham
Neuhausen
Oberuzwil
St.Gallen
Amriswil
Thayngen
Kreuzlingen
Uhwiesen
Niederwil
Wittenbach
Schaan
Winterthur

Wallenwil
Wallenwil
Balterswil

Schaffhausen

Miullheim
Uzwil
Marstetten
St.Gallen
Schaan
Egnach
Rickenbach
Sulgen
Dietikon

Wigoltingen
Winterthur
Jonschwil
Rotkreuz
Sirnach
Oberdirnten
Andelfingen
Wittenbach

Ebnat-Kappel

Winterthur

Felben-Wellhausen

Zufikon
Frauenfeld
Guttingen
Uzwil
Wetzikon

Mitgl. Nr

30122
67059
67225
81095
58098
47262
47224
67055
58210
67074
98140
47066
67020
37077
67124

31 Teilnehmer / 13 Auszeichnungen
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67165
47076
67029
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37024
47048
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94015
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47265
88035
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30 .
31.

Kategorie 4

NO O~ WN -

Milanovic Dragan
Frei Paul

. Demjen Mischa

. Graf Meinrad

. Stutz Remo

. Lumpert Walter

. Ajd Jaga

. Migliaccio Giovanni
. Brihwiler Marcel

ohne Auszeichnung :

8

11
12

Kategorie S

. Hubmann Gottlieb

. Hunger Johann

. Busslinger Erich

. Dal Maso Marco

. Staller Josef

. Maag Emil

. Hégger Leo

. Giger Maria

. Sturzenegger Franz
10 .

OCONOOORWN-

. Binder Jiirg
9.
10 .
. Stillhart Stefan
. Sekinger Beat
13 .
14 .
15 .
16 .

Neuherz Andreas
Ludescher Karin

Buchschacher Peter
Landes Erwin

Haller Jréne

Fritz Adolf

Griindler Paul

ohne Auszeichnung :

11

14

18
19

21

. Bader Arthur
12 .
13 .
. Pandiani Heinz
15 .
16 .
17 .

Friederich Oskar
Naef Jakob

Schweikhardt Dieter
Breitenmoser Josef
Ducret Alois

. Ackermann Peter
. Allemann Walter

20 .
. Luchinger Ernst

Kulpi Alfred

Kreuzlingen
Steckborn

St.Gallen
Sirnach
Weiach
Waldkirch
Eschlikon
Frauenfeld
Wallenwil

Konstanz
Salmsach

Pfyn

Zufikon

Fahrweid
Oberehrendingen
Neuhausen
Lipperswil
Regensdorf

Eschlikon
Thalkirch
Kirchdorf
Niederuzwil
Horgen
Hori
Rossrdti
Au/ SG
Oberuzwil
Sirnach

Berg
Bischofszell
Felben-Wellhausen
Bassersdorf
Berlingen
Kirchberg
Spreitenbach
Winterthur
Bischofszell
Uzwil

Zurich

Mitgl. Nr

67076
67049

16 Teilnehmer/ 7 Auszeichnungen

47054
67031
82025
47283
67052
67038
67024

67002
47105
67242
01005
01029
01008
58097
67267
89039

24 Teilnehmer/ 10 Auszeichnungen

67085
32090
01034
47009
81139
98062
67079
47205
67172
67065

67015
67051
67128
98138
67159
67025
01039
96001
67004
47077
83118
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22 .
23 .
24 .

Mitgl. Nr

Gotz Franz Altstatten 47047
Stager Walter Winterthur 96086
Amtmann Gustav Berg 67014

Kategorie AK 28 Teilnehmer/ 12 Auszeichnungen

1 . Embacher Alois Zirich 83047
2 . Brandli Walter Jona 30111
3 . Pally August Thayngen 58116
4 . Goldi Theres Wald 47046
5 . Zurbuchen Erna St.Gallen 47176
6 . Christen Paul Weinfelden 67036
7 . Naville Georges Schaffhausen 58113
8 . Fleischmann Albert Rapperswil 30098
9 . Lenggenhager Jakob Sirnach 67110
10 . Batscher Werner Sitterdorf 67016
11 . Ruckstuhl Adolf Zdurich 83164
12 . Wittwer Ernst Rati 30138
ohne Auszeichnung :
13 . Widmer Josef Goldingen 61114
14 . Hutterer Hans Jona 61053
15 . Rey Hans Amriswil 67136
16 . Schwenger Richard Winterthur 89020
17 . Vonlanthen Alois Jona 61172
18 . Thoma Rita Jonschwil 47156
19 . Heller Theresia St.Gallen 47056
20 . Wehrli Max Gachnang 67185
21 . Gees Andreas Zillis 32247
22 . Reist Willi Kefikon 67056
23 . Walter Hanspeter Schaffhausen 58214
24 . Breu Max Neuhaus 61014
25 . Rothenfluh Paul Sirnach 67139
26 . Vollenweider Hansr. Winterthur 96090
27 . Ostertag Alfred Amriswil 67131
28 . Lanicca Arthur Winterthur 96054
Kategorie J 3 Teilnehmer/ 2 Auszeichnungen
1 . Gurtner Anja Glttingen 67017
2 . Lindner Martina Steckborn 67033
ohne Auszeichnung :
3 . Allenspach Armin Dussnang 67064

Kategorie GD 2 Teilnehmer/ 1 Auszeichnungen

1.

Glaus Angela Kirchberg 00547

ohne Auszeichnung :
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Mitgl. Nr Holz
2 . Pfister Katja Tobel 00549 461
Kategorie GH 14 Teilnehmer/ 6 Auszeichnungen
1 . Kalin Albert Bronschhofen 00025 619
2 . Ammann Max Sirnach 00029 610
3 . Eicher Kurt Sirnach 00028 605
4 . Krznaric Ivan Stetten 00049 595
5 . Rebsamen Daniel Sulgen 00034 551
6 . Burki Marcel Sirnach 00030 525
ohne Auszeichnung :
7 . Bachmann Rolf Minchwilen 00032 522
8 . Weidmann Ernst Sirnach 00033 512
9 . Mettler Christian Schaffhausen 00073 494
10 . Rist Daniel Mettlen 00010 480
11 . Schmid Claudio Wallenwil 00084 417
12 . Brechbihl Heinz Sirnach 00085 396
13 . Schmid Silvan Wallenwil 00086 394
14 . Carduso Carlo Sirnach 00083 384
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